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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CVR. NR.

Hjemsted

Direktion

Assistance med
opstilling af regnskab

Bank

Selskabskapital

Bencadan Trading ApS
Industrivej 25 B
7080 Bgrkop

10 81 45 02

Bgrkop Kommune

Carsten Claus V. Jensen

RADGIVNINGSGRUPPEN
Registreret Revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Mgllevej 21

2860 Sgborg

Danske Bank
Bgrkop afdeling
Ny Boder 27
7080 Borkop

kr. 200.000
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter
Selskabets vasentligste aktivitet har i lighed med tidligere ar bestdet i kgb og salg af brugt
kontorinventar.

Okonomiske forhold
Selskabets resultat blev et overskud pa kr. 61.055, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslar at resultatet fordeles som foreslaet i resultatopggrelsen. Selskabets egen-
kapital vil herefter udggre kr. 2.164.963 fgr udbetaling af udbytte.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtradt forhold,
som vil kunne forrykke vurderingen af arsrapporten vasentligt.

LEDELSESPATEGNING
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2018 for Bencadan Trading ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, saledes at arsrapporten giver et ret-
visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten er ikke revideret, og selskabet opfylder betingelserne herfor.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bgrkop,den ___/___ 2019

Direktion:

Direktgr Carsten C.V. Jensen
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REVISORS ERKLAERING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til kapitalejerne i Bencadan Trading ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Bencadan Trading ApS for regnskabsdret 1. januar — 31.
december 2018 pad grundlag af selskabets bogfgring og @vrige oplysninger, som De har til-
vejebragt. Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og
noter. Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af fi-
nansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante be-
stemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu. Arsregn-
skabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sik-
kerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de op-
lysninger, De har givet os til brug for at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revi-
sions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Sgborg,den ___ /__ 2019
RADGIVNINGSGRUPPEN

Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR NR. 29 31 69 96 / MNE NR. 15578

Johnny Karleby
Registreret revisor
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REGNSKABSPRINCIPPER

Arsrcgnskabet for Bencadan Trading ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes verdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vardi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vardi kan maéles pélideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende maéles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuclle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsregnskabet aflegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPG@RELSEN

Nettoomsatning
Af konkurrencemassige arsager oplyses nettoomsetningen ikke.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger.

Salgs- og distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrgrer distribution og salg, reklame-
og markedsfgringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.
med fradrag af private andele af omkostningerne.
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REGNSKABSPRINCIPPER

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der ved-
rgrer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved amortiserring af realkreditlan samt tilleg og godtggrelse under acontoskat-
teordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Arets skat, som bestér af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opggrelsen med den del, der kan henfgres til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen, med
den del der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for aret geldende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er
betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet geld i det omfang,
der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte
skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsarets udlgb,
er geldende pé det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den verdi, de kan forventes at kunne realiseres
til.

BALANCEN

Anlaegsaktiver

Afskrivningsgrundlaget, der opggres som kostprisen med fradrag af nedskrivninger, fordeles
linexrt over den forventede gkonomiske levetid, dog maksimalt ti ar. Afskrivning over en
periode, der overstiger fem ar, sker, nar der pa erhvervelsestidspunktet forventes en indtje-
ningsmessig virkning herudover.

Finansielle anlaegsaktiver
Finansielle anlegsaktiver males til anskaffelsessum eller bgrskursvaerdi pr. statusdag, hvis

denne er lavere.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen.
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa general-
forsamlingen.
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REGNSKABSPRINCIPPER

Varebeholdninger

Varebeholdninger vaerdiansattes individuelt til anskaffelsespris, opgjort efter FIFO- princip-
PET, eller til nettorealisationsvardi fratrukket normal avance, da dette giver et mere
retvisende billede af selskabets varelager og egenkapital.

Der foretages nedskrivning for ukurante varer.

Varedebitorer
Varedebitorer vardiansazttes med fradrag af hensattelse til tabsrisici, opgjort pa grundlag af
en individuel vurdering.

Tilgodehavender
Tilgodehavender madles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til norminel vardi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger vardiansattes til pilydende vardi pr. statusdag.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen.
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelsen pa generalfor-
samlingen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter langfristet geld, geld til leverandgrer, skyldige
omkostninger samt anden gzld, herunder skyldig moms, lgnrelaterede geld m.v. males til
amortiseret kostpris, hvilket s&dvanligvis svarer til nominel vardi.
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RESULTATOPGORELSE FOR 2018

2017

1 Bruttoresultat 1.673.249  1.797.771
1.673.249 1.797.771

2 Personaleomkostninger -899.610 -892.126
Salgsomkostninger -196.442 -332.216
Lokaleomkostninger -228.367 -230.287
Administrationsomkostninger -144.656 - -272.361
Resultat af primar drift 204.174 70.781
Finansielle indtzgter 163.497 136.503
Finansielle udgifier -356.230 2 -7.818
Resultat fgr skat 11.441 199.466

3 Skat af arets resultat 49.614 3976
ARETS RESULTAT _ 61.055 203.442

som foreslis fordelt som fglger:

Udbytte 500.000 500.000
Overfgrt til nzste ar -438.945 -296.558

ARETS RESULTAT 61.055 1203.442
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

4 Verdipapirer

FINANSIELLE ANLAGSAKTIVER

ANLAEGSAKTIVER

Lager
Varedebitorer
Andre tilgodehavender

TILGODEHAVENDER

Likvide beholdninger

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER I ALT

Aktiver

1.475.080

1.475.080

1.475.080

483.160
426.444
98.473

1.008.077

1.493.715

1.493.715

2.501.792

3.976.872

2017
1.926.564

1.926.564

1.926.564

458.160
509.383
107.513

1.075.056

1.128.073

1.128.073

2.203.129

. 4.129.693
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

Passiver

Indskudskapital
Overfgrt resultat til nzste ar
Hensat til udbytte

EGENKAPITAL

Udskudt skat

HENSATTELSER

Varekreditorer
Anden gald

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER I ALT

200.000
1.464.963
500.000

2.164.963

21.328

21.328

336.959
1.453.622

1.790.581

3.976.872

10

2017
200.000
1.903.908
500.000

2.603.908

70942

70.942

320.405
1.134.438

1454843

 4.129.693
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NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemassige hensyn oplyses omsa@tningens stgrrelse ikke.

Note 2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskzftiget 2 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som fglger:

Gager 834.757
Andring i feriepengeforpligtelsen 1.796
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v. 56.005
Andre personaleomkostninger 7.052

I alt 899.610

Note 3. Skat af arets resultat

Skat af arets resultat fremkommer som fglger:

Selskabsskat -
Regulering tidl. ar -
Andring af udskudt skat -49.614

-49.614

Selskabet har i aret betalt kr. 0 i skat for 2017 og kr. 42.000 i 4 conto selskabsskat.

Note 4. Vardipapirer
Noterede vardipapirer 1.475.080

1.475.080

Bgrskursvardien af vaerdipapirer er pr. statusdagen kr. 1.475.080

11

2017
833.414
-505
54.053
5.164

892.126

1.846

-5.822

-3.976

1.926.564

1.926.564
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Note 5. Egenkapitalen

Primo
Arets resultat

Udbetalt

Ultimo

NOTER

Indskuds-
kapital

200.000

200.000

Frie
reserver

1.903.908

-438.945

1.464.963

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 6. Udskudt skat.

Hensattelse til udskudt skat fremkommer som fglger:

Skattemassig nedskrivning pa varebeholdninger

Andre tidsmassige reguleringer

22% heraf
Hens=ttelse primo

/Endring i hensattelse til udskudt skat

Hensat
udbytte

500.000
500.000

-500.000

500.000

12

ialt

2.603.908

61.055

-500.000

2.164.963

386.528
-289.582

96.946

21.328

-70.942

-49.614
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